
RP.0022.177.2014     

      Protokół Nr 177/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 stycznia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 16 stycznia
2014  roku,  o  godz.  1210  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Omówienie przy udziale Burmistrza Suraża planu inwestycji na drogach
powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

3 Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których  zarządzającym  jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków.

4 Przyjęcie  rozliczenia  inwestycji  finansowanej  z  budżetu  państwa  oraz
podpisanie  sprawozdania  końcowego  z  realizacji  zadania  pn.
„Przebudowa Alei Niepodległości położonej w ciągu drogi powiatowej Nr
1552B w miejscowości Choroszcz".

5 Przyjęcie  rozliczenia  inwestycji  finansowanej  ze  środków  budżetu
państwa oraz podpisanie sprawozdania z realizacji zadania „Przebudowa
wraz z  rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1483B Białystok -  Juchnowiec
Kościelny – Tryczówka - Wojszki do dr. 19 Etap II".

6 Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku
dotyczącego inwestycji  polegającej  na rozbudowie ul.  11 Listopada w
Supraślu (590/2014).

7 Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Michałowa,  dotyczącego  aneksu  do
umowy partnerskiej w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 1440B
na odcinku Zabłudów - Topolany.

8 Zapoznanie się z  uchwałą Rady Gminy Zawady w sprawie wskazania
miejsca  wstępnej  lokalizacji  dodatkowych  przystanków  na  drodze
powiatowej nr 1969B w miejscowości Rudniki.

9 Zapoznanie się z uchwałą Gminy Choroszcz w sprawie przejęcie przez
Gminę zimowego utrzymania dróg powiatowych.

10 Rozpatrzenie pisma P. XXX  dotyczącego odszkodowania za uszkodzony
dom przez przejeżdżające samochody.

11 Zapoznanie się  z  pismem GDDKiA w sprawie kompetencji  w zakresie
utrzymania drogi przebiegającej przez miejscowość Rzędziany.

12 Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych.



13 Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kołodno i Zasady z terenu
Gminy  Gródek  w  sprawie  poprawienia  przejezdności  w  ciągu  drogi
powiatowej nr 1434B Kołodno – Zasady poprzez dowiezienie kruszywa.

14 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
remontu  drogi  powiatowej  Nr  1453B  Podozierany  –  Łuplanka  Stara  –
Leonowicze – droga 686.

15 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie inwestycji w Dobrzyniewie Fabrycznym.

16 Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

17 Zapoznanie  się  z  decyzją  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości.

18 Podpisanie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  znajdującego  się  w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

19 Podpisanie  ogłoszenia  o  przeznaczeniu  do  oddania  w  najem  lokalu
użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

20 Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na
dzierżawę nieruchomości zabudowanej garażami przy ul. Piaskowej 9 w
Łapach.

21 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do  zaciągania
zobowiązań (591/2014).

22 Rozpatrzenie  pisma  Szkoły  Podstawowej  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie dofinansowania organizacji III Wojewódzkiego Konkursu Kolęd i
Pastorałek.

23 Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Województwem Podlaskim w
sprawie powierzenia Książnicy Podlaskiej wykonywania zadań biblioteki
powiatowej.

24 Rozpatrzenie  pisma  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie
zgłaszania inwestycji  do aktualizacji  „Wieloletniego Programu Rozwoju
Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego".

25 Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonych  w  2013  r.  na  wydatki
inwestycyjne  OSP  Kozińce,  OSP  Pogorzałki,  OSP  Letniki,  oraz  Gminie
Dobrzyniewo Duże.

26 Przyjęcie  rozliczenia  wydatków  na  wynagrodzenia  nauczycieli  w
odniesieniu do średnich wynagrodzeń poniesionych w roku 2013.

27 Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  roku  2013  na  zakupy
inwestycyjne Komendzie Wojewódzkiej Policji.

28 Omówienie  perspektyw  dalszego  funkcjonowania  Zespołu  Szkół  w
Michałowie  w  związku  z  propozycją  przejęcia  szkoły  przez  Gminę
Michałowo.

29 Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Pana  Jana  Łukszy  w  sprawie
złożenia  wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach  wyrównywania  szans
edukacyjnych przez Zespół Szkół w Michałowie.

30 Zaakceptowanie uchwały RPB w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz



specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie
jest przyznane w 2014 r.

31 Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zamiaru  likwidacji
Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łapach.

32 Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zamiaru  likwidacji
Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Centrum Edukacji w Supraślu.

33 Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie.

34 Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  WTZ  w
Nowej Woli.

35 Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność Starosty Powiatu Białostockiego.

36 Zapoznanie się z informacją dotyczącą udzielenia odpowiedzi na pismo
Podlaskiego  Urzędu Wojewódzkiego w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na
Starostę i Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

37 Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XXXVIII sesji RPB.

38 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 176/2014 z dnia 9 stycznia 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Suraża  planu  inwestycji  na
drogach powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał zebranych
gości oraz poprosił Dyrektora PZD o wprowadzenie w temat.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Burmistrz  Suraża kilkakrotnie  występował  do  Zarządu
Powiatu o realizację zadania związanego z przebudową drogi powiatowej Zawyki –
Zawyki Ferma. Dyrektor przypomniał zebranym zrealizowane przedsięwzięcia na
terenie Gminy Suraż:

 Rok 2009 : Zimnochy Święchy – Zimnochy Susły - 751 tys. zł, przebudowa
drogi powiatowej Tryczówka – Doktorce, kontynuacja budowy chodnika 69
tys. zł, remont kapitalny skrzyżowania ulic Piłsudskiego -144 tys. zł, remont
nawierzchni ulicy Piłsudskiego w Surażu – 48 tys. zł. Wszystkie 4 zadania
były realizowane za wspólne środki Powiatu i Gminy.

 Rok  2010  :  Gmina  Suraż  była  inwestorem przedsięwzięcia  na  przejściu
przez miejscowość Zawyki, całość inwestycji kosztowała ponad 1 646 000
zł, przy znacznym udziale finansowym Powiatu Białostockiego.



 Rok 2011 : Powiat Białostocki wspólnie z Gminą Suraż przebudował drogę
powiatową na odcinku Zimnochy – Lesznia.

 Rok 2012 : przebudowano ulicę Białostocką w miejscowości Suraż za 927
tys. zł. 

Dyrektor PZD zaznaczył, iż na początku roku 2013 pomierzono natężenia
ruchu na drogach Powiatu Białostockiego w rozbiciu na poszczególne Gminy. Na
terenie Gminy Suraż jako drogę o największym natężeniu ruchu zakwalifikowano
drogę  Suraż  kierunek  Białystok  do  Kowal  -  972  pojazdy  na  dobę.  Natomiast
najmniejszy ruch został wskazany na drodze Zawyki – Zawyki Ferma - 63 pojazdy
na dobę. Do miejscowości Zawyki Ferma prowadzi droga w stanie technicznym
poprawnym o nawierzchni brukowcowej. Dyrektor zauważył, że inne odcinki dróg
powiatowych wymagają pilnego wzmocnienia, a są w przeciwieństwie do drogi
Zawyki  –  Zawyki  Ferma,  położone na  drogach stanowiących podstawową sieć
komunikacyjną Gminy Suraż: droga Rynki – Zimnochy – Lesznia, Łapy – Suraż.

Pan Sławomir Halicki – Burmistrz Suraża, poprosił o rozważenie możliwości
wspólnej  inwestycji  na  drodze  powiatowej,  ponieważ  Gmina  nie  dysponuje
wystarczającym  budżetem,  żeby  zrealizować  w  ciągu  roku  cały  zakres  prac
przewidziany  w  projekcie.  Burmistrz  zaznaczył,  że  rozważano  możliwość
wykonania jedynie „dywanika asfaltowego” na długości około 1200 metrów oraz
zadeklarował 300 tys. zł, na przebudowę w/w drogi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  dokumentacja,  która  została  opracowana  7  lat  temu,
zakłada wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej, krawężników i chodników oraz
około kilkuset metrów kanalizacji deszczowej. Ułożenie „dywanika asfaltowego”
bez  budowy  kanału  deszczowego,  krawężników,  chodników  oraz  wjazdów  nie
może być przyjęta. Pominięcie budowy kanału deszczowego spowoduje, że droga
okresowo  może  stać  się  całkowicie  nieprzejezdna  z  racji  zalegania  wód
opadowych  w  najniższych  punktach  niwelety.  Potrzebna  jest  nowa  zamienna
dokumentacja projektowa, która rozwiąże problem odwodnienia. 

Pan  Sławomir  Halicki  –  Burmistrz  Suraża,  zaznaczył  że  po  przebudowie
drogi Zawyki – Zawyki Ferma, Gmina przejmie w/w drogę.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego zapytał
Dyrektora o koszt wykonania kanalizacji deszczowej.  

  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  koszt  to 200 -  300 zł,  za metr  bieżący.  Potrzeba 300
metrów, czyli 60 - 100 tys. zł.

Pan Sławomir Halicki – Burmistrz Suraża nadmienił iż Gmina kwotę 300 tys.
zł utrzymuje z przeznaczeniem na współfinansowanie drogi powiatowej. Ze strony
Powiatu   Burmistrz  oczekiwałby  policzenia  kosztów  na  w/w  drogę  z  ujęciem
deszczówki ww. odcinka, bez chodników w celu zmniejszenia kosztów inwestycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawioną
propozycją oraz postanowił przemyśleć realizację ww. zadania. Sprawę
skierowano  do  PZD  w  celu  przygotowania  stosownego  pisma  do
Burmistrza Suraża.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3



Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych,  których
zarządzającym  jest  Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad
korzystania z tych przystanków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  zarządzającym jest
Powiat  Białostocki  oraz  warunków  i  zasad  korzystania  z  tych
przystanków, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVIII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych.

Ad 4

Przyjęcie  rozliczenia  inwestycji  finansowanej  z  budżetu państwa
oraz  podpisanie  sprawozdania  końcowego  z  realizacji  zadania  pn.
„Przebudowa Alei Niepodległości położonej w ciągu drogi powiatowej Nr
1552B w miejscowości Choroszcz".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie inwestycji finansowej oraz końcowe sprawozdanie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  rozliczenie  inwestycji  finansowanej  ze  środków  budżetu
państwa oraz końcowe sprawozdanie z przebiegu realizacji ww. zadania.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie  i  sprawozdanie,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 3-4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Przyjęcie rozliczenia inwestycji finansowanej ze środków budżetu
państwa oraz podpisanie sprawozdania z realizacji zadania „Przebudowa
wraz z  rozbudową drogi  powiatowej Nr 1483B Białystok -  Juchnowiec
Kościelny –Tryczówka - Wojszki do dr. 19 Etap II".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie inwestycji finansowej oraz końcowe sprawozdanie. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  omówił  rozliczenie  inwestycji  finansowanej  ze  środków  budżetu
państwa oraz końcowe sprawozdanie z przebiegu realizacji ww. zadania.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie  i  sprawozdanie,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana



Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 5-6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  Postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku
dotyczącego inwestycji  polegającej na rozbudowie ul.  11 Listopada w
Supraślu (590/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  590/2014 z  dnia  16  stycznia  2014 roku w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  –  „Rozbudowy  ul.  11  Listopada  w
Supraślu polegającej na wykonaniu dojazdu do posesji, budowie studni
chłonnej,  wpustu  z  przykanalikiem,  budowy  instalacji
telekomunikacyjnej  oraz  rozbiórki  kolidujących  elementów  istniejącej
infrastruktury” /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa, dotyczącego aneksu
do  umowy  partnerskiej  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  Nr
1440B na odcinku Zabłudów - Topolany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo skierowane do Burmistrza Michałowa oraz aneks do umowy partnerskiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż z wnioskowanej dotacji w wysokości 2.800.000 zł Powiat
Białostocki może otrzymać jedynie 816.212 zł. Powyższe informacje pojawiły się 8
stycznia 2014 roku na stronie internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.
Dlatego  Powiat  Białostocki  oczekuje  uzupełnienia  przez  Gminę  Michałowo,
pomocy finansowej do kwoty 1.708.496 zł  oraz podpisanie aneksu do dnia 12
lutego br. w związku z potrzebą maksymalnie wczesnego rozpoczęcia procedur
przetargowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 8

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Zawady  w  sprawie
wskazania  miejsca  wstępnej  lokalizacji  dodatkowych  przystanków  na
drodze powiatowej nr 1969B w miejscowości Rudniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Gminy Zawady w sprawie: 

 wskazania miejsca wstępnej lokalizacji dodatkowych przystanków na
drodze powiatowej nr 1969B w miejscowości Rudniki /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z  uchwałą Gminy Choroszcz w sprawie przejęcie
przez Gminę zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Gminy Choroszcz w sprawie: 

 przejęcia  przez  Gminę  Choroszcz  zimowego  utrzymania  dróg
powiatowych /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie  pisma  P.  XXX  dotyczącego  odszkodowania  za
uszkodzony dom przez przejeżdżające samochody.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  właściciel  domu murowanego –  mieszkalnego  we wsi
Pietkowo, Gmina Poświętne zwrócił się z wnioskiem o wypłatę odszkodowania w
wysokości  50 000  zł  za  straty  jakie  poniósł  w  wyniku  pojawienia  się  ruchu
samochodów ciężarowych  bez  ograniczeń  o  dużych  ładownościach  na  drodze
powiatowej. Zdaniem właściciela domu, w wyniku destrukcyjnego działania tych
pojazdów na drodze przed domem popękały ściany i dom.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do Radców Prawnych Starostwa w celu rozpatrzenia
ww. pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  GDDKiA  w  sprawie  kompetencji  w
zakresie utrzymania drogi przebiegającej przez miejscowość Rzędziany.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem GDDKiA /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział
w Białymstoku w odpowiedzi na pismo w sprawie złego stanu nawierzchni drogi
powiatowej  przebiegającej  przez  miejscowość  Rzędziany  w  liniach
rozgraniczających  drogi  krajowej  nr  8  informuje,  że  utrzymanie  w/w  drogi
powiatowej należy do zadań Zarządu Powiatu Białostockiego. Dyrektor nadmienił
iż PZD jest na etapie rozpoznania sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie: 

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  /zał.  nr  15/.  Udziela  się
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 1 283 398 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań:

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów –
Topolany” – planowane środki finansowe w kwocie 5 600 000 zł, z
udziałem odpowiednio: dotacja w ramach Narodowego Programu
Przebudowy  Dróg  Lokalnych  –  Etap  II  w  kwocie:  816 212  zł,
Powiat  Białostocki  w  kwocie:  2 391 894  zł,  Gmina  Michałowo
kwocie: 1 708 496 zł, Gmina Zabłudów w kwocie: 683 398 zł.

2. „Wzmocnienie  mostu  przez  rzekę  Rudnię  w  ciągu  drogi
powiatowej  Nr  1470B  w  miejscowości  Zabłudów  wraz  z
przebudową dojazdów” – planowane środki finansowe w kwocie:
2 400 000  zł,  z  udziałem  odpowiednio:  dotacja  z  rezerwy
subwencji  ogólnej  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki Morskiej w kwocie: 1 200 000 zł, Powiat Białostocki w
kwocie 600 000 zł, Gmina Zabłudów w kwocie: 600 000 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kołodno i  Zasady z
terenu  Gminy  Gródek  w  sprawie  poprawienia  przejezdności  w  ciągu
drogi  powiatowej  nr  1434B  Kołodno  –  Zasady  poprzez  dowiezienie
kruszywa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z



odpowiedzią na pismo Sołtysa wsi Kołodno i Zasady.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi na pismo
Sołtysa w sprawie przejezdności w ciągu drogi powiatowej nr 1434B Kołodno –
Zasady poprzez dowiezienia kruszywa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
remontu  drogi  powiatowej  Nr  1453B Podozierany  –  Łuplanka  Stara  –
Leonowicze – droga 686.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Michałowa.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie do Burmistrza Michałowa udzielono odpowiedzi
w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 1453B Podozierany – Łuplanka Stara –
Leonowicze  –  droga  686  na  odcinku  od  miejscowości  Łuplanka  Stara  do
miejscowości Łuplanka Nowa wraz z przejściem przez obie miejscowości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie inwestycji w Dobrzyniewie Fabrycznym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie udzielono odpowiedzi w sprawie inwestycji w
Dobrzyniewie Fabrycznym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 16

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.176.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działek oznaczonych nr 274 o
powierzchni 0,5018 ha,  nr 425 o powierzchni 1,8037 ha, położonych w obrębie
Załuki, gmina Gródek /zał. nr 19/,

-  WG-IV.7533.18.187.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  15/6 o
powierzchni 0,0019 ha, położonej w obrębie Zalesiany, gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie się z decyzją Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wójta Gminy Turośń Kościelna:

-  BZP.6831.14.2013  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  nieruchomości
położonej w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 440 o powierzchni 5,4555 ha /zał.
nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy najmu lokalu użytkowego /zał. nr 22/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż umowa z najemcą zostanie zawarta na czas oznaczony
od dnia 2 stycznia 2014r. do dnia 28 lutego 2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie ogłoszenia o przeznaczeniu do oddania w najem lokalu
użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. ogłoszeniem.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż ogłoszenie dotyczy przeznaczenia do oddania w najem
od  dnia  1  marca  2014r.,  na  okres  3  lat,  w  trybie  bezprzetargowym,  lokalu
użytkowego o pow. 43,91 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku o
pow.  30,08  m2,  znajdującego  się  na  parterze  w  budynku  posadowionym   na
nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  587/2  o  pow.
0,4329 ha, położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1 – na prowadzenie
działalności  związanej  z  ochroną  i  promocją  zdrowia  lub  na  prowadzenie
nieuciążliwej działalności gospodarczej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody
na dzierżawę nieruchomości zabudowanej garażami przy ul. Piaskowej 9
w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody na
dzierżawę nieruchomości zabudowanej garażami przy ul. Piaskowej 9 w
Łapach,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVIII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty do zaciągania
zobowiązań (591/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie upoważnienia Starosty do zaciągnięcia zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest



niezbędna  dla  zapewnienia  ciągłości  działania  powiatu i  z  których  wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy 2014 /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
591/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie upoważnienia Starosty
do zaciągania zobowiązań /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 22

Rozpatrzenie pisma Szkoły Podstawowej w Czarnej Białostockiej w
sprawie dofinansowania organizacji III Wojewódzkiego Konkursu Kolęd i
Pastorałek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Szkoły Podstawowej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  zwrócono  się  z  prośbą  o
dofinansowanie  organizacji  III  Wojewódzkiego  Konkursu  Kolęd  i  Pastorałek  w
postaci  ufundowania  upominków  dla  dzieci  klas  I-III,  za  zajęcie  pierwszych  5
miejsc w kategorii solistów.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
wyraził zgodę na zakup 5 nagród rzeczowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Województwem
Podlaskim  w  sprawie  powierzenia  Książnicy  Podlaskiej  wykonywania
zadań biblioteki powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu /zał. nr 29/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  aneksie  do  porozumienia  z  dnia  10
kwietnia  2003  roku   wysokość  dotacji  na  2014  rok  strony  ustalają  na  kwotę
63 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Rozpatrzenie pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie



zgłaszania inwestycji do aktualizacji „Wieloletniego Programu Rozwoju
Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Zarządu Województwa Podlaskiego /zał. nr 31/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Zarząd  Województwa  Podlaskiego  w
piśmie  poinformował,  iż  przystąpił  do  aktualizacji   „Wieloletniego  Programu
Rozwoju  Bazy  Sportowej  Województwa  Podlaskiego”  w  związku  z  powyższym
istnieje  możliwość  zgłaszania  zadań  do  ww.  Programu.  Z  Funduszu  można
pozyskać do 33% kosztów kwalifikowanych zadania. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz ze
względu na ograniczone środki finansowe nie zaakceptował składanie
wniosków do ww. Programu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonych  w  2013  r.  na  wydatki
inwestycyjne  OSP Kozińce,  OSP Pogorzałki,  OSP  Letniki,  oraz  Gminie
Dobrzyniewo Duże.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacje  przekazane  OSP  Kozińce,  OSP
Pogorzałki,  OSP  Letniki,  oraz  Gminie  Dobrzyniewo  Duże  zostały  rozliczone  w
sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32-35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Przyjęcie  rozliczenia  wydatków na  wynagrodzenia  nauczycieli  w
odniesieniu do średnich wynagrodzeń poniesionych w roku 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia wydatków na wynagrodzenia nauczycieli /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego,  wyjaśniła iż różnica między faktycznie poniesionymi
wydatkami na wynagrodzenia nauczycieli w roku 2013, a minimalnymi wydatkami
jakie  powinny  być  poniesione  wynosi  150 607,  58  zł.  Następnie  Dyrektor
przedstawiła  wysokość  środków  na  dodatki  uzupełniające  w  poszczególnych
szkołach, placówkach oświatowych i domach dziecka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia, upoważniając do podpisania pism do Dyrektorów placówek



Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  w  roku  2013  na  zakupy
inwestycyjne Komendzie Wojewódzkiej Policji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja w wysokości 35 000,00 zł została
rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Omówienie perspektyw dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół w
Michałowie  w  związku  z  propozycją  przejęcia  szkoły  przez  Gminę
Michałowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił zebranym, iż
odbędzie się spotkanie Burmistrza Michałowa z Komisją Oświaty, Kultury i Kultury
Fizycznej  oraz  z  Komisją  Infrastruktury  Technicznej  Rady  Powiatu  w  sprawie
przedstawienia koncepcji oraz wyrażenia opinii w przedmiocie sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  do
wiadomości ww. informację.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Zapoznanie się z interpelacją Radnego Pana Jana Łukszy w sprawie
złożenia  wniosków  o  dofinansowanie  w  ramach  wyrównywania  szans
edukacyjnych przez Zespół Szkół w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
interpelację Radnego /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła zebranych interpelację Radnego Pana Jana
Łukszy w sprawie złożenia wniosków o dofinansowanie w ramach wyrównywania
szans edukacyjnych przez Zespół Szkół w Michałowie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. interpelacją oraz
upoważnił  Wydział  Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego do



udzielenia odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Zaakceptowanie  uchwały  RPB w sprawie  ustalenia  maksymalnej
kwoty  dofinansowania  ze  środków  na  doskonalenie  zawodowe
nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które
dofinansowanie jest przyznane w 2014 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  ustalenia  maksymalnej  kwoty
dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz
specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie
jest przyznane w 2014r., kierując go pod obrady Komisji Oświaty, Kultury
i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVIII sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zamiaru
likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w
Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Uzupełniającego
Liceum Ogólnokształcącego dla  Dorosłych  w Łapach,  kierując  go  pod
obrady Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XXXVIII  sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zamiaru
likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Centrum Edukacji w
Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem uchwały RPB /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego w Centrum Edukacji w Supraślu, kierując go
pod  obrady  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  w  celu
zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVIII  sesji  Rady  Powiatu



Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił  Dyrektor o
przedstawienie informacji Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Michałowie
poinformował,  że  zamierza  podpisać  umowę najmu  pomieszczeń  dla  Fundacji
Pomoc Zespołowi Szkół w Michałowie od 01 września 2014r. do 31 sierpnia 2017r.
Celem wynajmu jest prowadzenie Niepublicznego Gimnazjum w Michałowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawioną
informacją oraz nie wniósł uwag.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 34

Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania WTZ w
Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i  wysokości
dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz  dofinansowania  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego kosztów działalności WTZ w Nowej Woli z dnia 15 grudnia 2011r.
Aneks do umowy zawiera zmiany w związku ze zmianami w wykazie uczestników
WTZ w Nowej Woli /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  rozpatrzenia
skargi na działalność Starosty Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przy jednym głosie wstrzymującym
się zaakceptował projekt uchwały RPB w sprawie rozpatrzenia skargi na
działalność  Starosty  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady
Komisji Infrastruktury Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady
XXXVIII sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 



Ad 36

Zapoznanie się z informacją dotyczącą udzielenia odpowiedzi na
pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  rozpatrzenia
skargi na Starostę i Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  poprosił  Dyrektor o
wprowadzenie zebranych w ww. temat.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły dotyczące pisma Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę i Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  przedstawioną
informacją  oraz  skierował  sprawę  pod  obrady  Komisji  Rolnictwa  i
Środowiska w celu zaopiniowania i przedstawienia na sesji Rady Powiatu
do ewentualnego zaakceptowania i podpisania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 37

Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XXXVIII sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad XXXVIII  sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 30 stycznia 2014 roku /zał. nr 46/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXVIII sesji Rady Powiatu Białostockiego
IV Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 38
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 16 stycznia 2014 roku zakończyło się o godzinie 1540.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk



XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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